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Latgales vēstures un garšu mikslis ar atpūtu
Krāslavas baseinā
Latvija

Autobuss 11.04.2026 - 12.04.2026 2 dienas

Divu dienu ceļojums pa Latgali, kur vienuviet satiekas vietējās garšas, vēsture un relaksācija. Baudīsim VaraKlāns
dzērienu ražotnes apskati ar degustāciju, atpūtīsimies Pērtnieku zivju dīķos, iepazīsim Latgales senās saknes,
relaksēsimies Krāslavas baseinā un nakšņosim Daugavpilī. Otrajā dienā – Daugavpils cietoksnis un Inženieru arsenāls,
Preiļu kultūrvēsturiskais mantojums un mājīga noslēguma pauze gastrobusā “Komēta”.

Īss, bet bagātīgs ceļojums garšai, prātam un dvēselei.

Programma

Iekāpšanas vietas

07:30 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

08:00 Cēsis (Smilšu laukums)

11. aprīlis, sestdiena

VaraKlāns ražotnes apskate un deviņu dažādu garšu dzērienu degustācija.
VaraKlāns ir stipro alkoholisko dzērienu ražotne Varakļānos, kas gatavo augstas
kvalitātes dzērienus no pašu mājās ievāktiem augļiem un ogām. Visi produkti ir
divkārši destilēti un filtrēti. "Ozols" ir 42% stiprs dzēriens, kas tiek izturēts franču
ozolkoka mucās. "Ābols" ir 45% stiprs ābolu brendijs, ko destilē no ābolu sidra un
papildus iztur ozolkoka mucās. Pārējie produkti ir augļu un ogu uzlējumi, kuri tiek
noturēti uz attiecīgajiem augļiem un ogām bez piejaukumiem, tie satur 25%
alkohola. 

Pērtnieku zivju dīķi. Dolomīta atradne "Pērtnieki" atrodas Latgalē, Rēzeknes novada Sakstagala pagastā, 20 km
attālumā no Rēzeknes. Šeit var lieliski atpūsties kopā ar ģimeni un draugiem, baudīt lauku ainavas, makšķerēt, svinēt
svētkus. Izstrādātajā karjerā ir ierīkoti zivju dīķi. Apmeklēsim Pērtnieku dīķus, degustēsim produkciju, pusdienosim un
iepirksimies ražotnes veikaliņā.

Viesosimies pie Aleksandra Lubāna. Aleksandrs ir Kroma kalna brālistes virsaitis – dibinātājs un biedrības vadītājs. Kopā
ar draugiem viņš atjaunojis seno Latgales pilskalnu, lai jaunieši mūsdienās redzētu, kā pirms daudziem gadsimtiem dzīvoja
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Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

120.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

105.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

viņu senči, jo šodienas saknes ir meklējamas vēsturē.

Ceļš līdz Krāslavai caur Dagdu.

Relaksācija Krāslavas baseinā. Līdzi ņemam peldleitas (2 stundas veldzēsimies baseinā).

Izbraukšana uz Daugavpili.

Iekārtošanās viesnīcā Daugavpils centrā. Vakarā brīvais laiks.

12. aprīlis, svētdiena

Brokastis.

Izrakstīšanās no viesnīcas.

Ekskursija Daugavpilī un Daugavpils cietoksnī. Vietējā gida pavadībā dosimies apskatīt otro lielāko Latvijas pilsētu.
Redzēsim pilsētas ievērojamākās vietas, apmeklēsim Daugavpils cietoksni un cietoksnī ierīkoto “Inženieru arsenālu”.

“Inženieru arsenāls”. Redzēsim industriālā dizaina vēstures attīstību, spectehniku, padomju spēkratus, mototehniku un
Rietumu retro automobiļus. Kopumā centrā izvietotas vairāk nekā 30 retro automašīnas, vairāk nekā 75 motocikli un
mopēdi, liels skaits aksesuāru, auto un moto modeļu. Īpaša uzmanība veltīta Daugavpils industriālajam mantojumam. Kopā
tas viss veido stāstu par reģiona, Latvijas un pasaules tehnikas un dizaina attīstības vēsturi.

Izbraucam uz Preiļiem.

Māja “Pie Pliča” ir vecākā koka ēka Preiļos. Tā uzskatāma par tipisku eklektisma piemēru, tajā līdz mūsdienām
saglabājušās daudzas oriģinālas apbūves detaļas.

Restaurējot seno celtni, tās īpašnieks Igors Pličs centies, maksimāli saglabāt ēkas sākotnējo izskatu. Nama priekšā ierīkots
gaumīgs dārzs. Iekštelpās izveidots savdabīgs muzejs, kurā ar bijību un cieņu tiek uzturētas senās latgaliešu sadzīves
tradīcijas. Abos stāvos skatāmi gan dažādi sadzīves priekšmeti, gan gleznas un Igora Pliča fotogrāfijas. Izveidota īpaša
slavenā fotogrāfa Jāņa Gleizda piemiņas istaba.

Gastrobusā “Komēta” pašā Preiļu sirdī (Tirgus laukums 1A, Preiļi) varēsim nobaudīt siltu kafiju un svaigi ceptas maizītes,
pagremdēties starpgalaktiskā glutēna atmosfērā un pasapņot par dvēseles ceļojumiem retro stila autobusā.

Mājupceļš. Ierašanās Cēsīs 19.00, Valmierā 19.30.



Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

viena nakts viesnīcā ar brokastīm

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
Ekskursija un degustācija VaraKlāns ražotnē – 15 eiro,

Pērtnieku gardumi degustācija un pusdienas – 10 eiro,

Kroma kalna brāliste – 3 eiro,

Krāslavas peldbaseins – 8 eiro,

ekskursija Daugavpilī – 4 eiro,

“Inženieru arsenāls” – 5 eiro,

viesu māja “Pie Pliča” – ziedojums,

Gastrobuss Preiļos – no 6 eiro.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €25.00

Līdz 11.03.2026 Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 11.03.2026 €25.00

Pēc 11.03.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



